｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔  號：
保存年限：

宜蘭縣政府 函

受文者：內政部

發文字號：府建國字第1090052203號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二（附件另送）

檢送「宜蘭縣國土計畫（草案）」相關資料，提請貴部審

議，請鑒核。

依國土計畫法第11、12條規定暨109年2月25日本縣國土計
畫審議會第1次會議決議辦理。
隨文檢附下列資料：

宜蘭縣國土計畫（草案）50份（其中1份用印）、規劃
技術報告書50份（以上未用印書圖另送）。
宜蘭縣國土計畫審議會第1次會議紀錄1份。
宜蘭縣國土計畫應表明事項檢核表1份。
公開展覽宜蘭縣國土計畫（草案）計畫書、公告、函

文、政府公報、新聞紙影本（108年12月18日至12月20
日）及網際網路資料1份。
上開資料電子檔光碟1份。

正本：內政部

副本：境群國際規劃設計顧問股份有限公司、本府計畫處、本府建設處

地址：26060 宜蘭市縣政北路1號
承辦人：謝幸芳
電話：1999(縣外請撥03-9251000分機1352)
電子信箱：d9150933@mail.e-land.gov.tw

發文日期： 中華民國109年3月31日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)
(三)
(四)

(五)

電  子  公  文
交  換  章

2020/03/31
14:20:24

第1頁，共1頁

綜合計畫組

1090024799